Российская Федерация

Калининградская область
Районный Совет депутатов
МО «Зеленоградский район»
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 16  апреля 2014 г.                                                          №  213
г. Зеленоградск

Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Зеленоградский район»

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования Губарова В.Г., районный Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский район»
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Зеленоградский район» согласно приложению к настоящему решению.

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 01 ноября 2011 года № 99 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Зеленоградский район».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Волна».

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

                   В.Г. Губаров

Председатель  Совета депутатов
МО «Зеленоградский район»

                   С.В. Кулаков

Приложение   к  решению   районного  Совета   депутатов

МО «Зеленоградский район» от 16 апреля 2014 г. № 213

СТРУКТУРА

Администрации МО «Зеленоградский район»

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Заместитель главы

Управление образования

Заместитель главы

Заместитель главы

Управление сельского хозяйства и социально-экономического развития

.Правовой

комитет

Отдел

строительства и ЖКХ

Отдел по делам ГО, ЧС и охраны окружающей среды

Управление

делами

Комитет по финансам и бюджету

Комитет социальной защиты

Отдел

архитектуры

Консультант по мобилизационной работе

Отдел культуры.

туризма

и спорта

Районный архив

Отдел имущественных отношений и платежей

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел

бухгалтерского учета

Отдел

землеустройства и землепользования